
UCHWAŁA NR XXXVI/283/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy 
Korycin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała reguluje tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego Gminy Korycin, zwanego dalej Zespołem. 

§ 2. Wójt Gminy Korycin powołuje członków Zespołu spośród przedstawicieli podmiotów, o których 
mowa w art. 9a ust. 3, 3a, 4 i 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, wskazanych imiennie przez te 
podmioty. 

§ 3. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 4. Wójt Gminy Korycin odwołuje członka Zespołu: 

1) w przypadku rezygnacji członka Zespołu; 

2) na wniosek podmiotu, który wskazał osobę na członka Zespołu; 

3) na uzasadniony wniosek Przewodniczącego Zespołu; 

4) z chwilą śmierci lub ustania zatrudnienia w podmiocie, który reprezentował członek Zespołu. 

§ 5. 1. Odowłanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu - 
przedstawiciela tego samego podmiotu. 

2. Po odwołaniu członka Zespołu Wójt Gminy Korycin zwraca się do właściwego podmiotu o wskazanie 
nowego przedstawiciela na członka Zespołu. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VI/32/11 Rady Gminy Korycin z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Korycin oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. poz. 1350). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ADD9A39-5184-4D66-BFE4-46553FD8D618. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/283/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-07-25T13:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




